
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 июня 2017 г. N 326-ПП

0 внесении изменений в поста­
новление Правительства Москвы 
от 2 мая 2017 г. N 245-ПП

В целях совершенствования выявления и учета мнения населения 
по вопросам реализации программы реновации жилищного фонда в горо­
де Москве Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от
2 мая 2017 г. N 245-ПП "Об учете мнения населения по проекту рено­
вации жилищного фонда в городе Москве" (в редакции постановления 
Правительства Москвы от 11 мая 2017 г. N 260-ПП):

1.1. Пункт 6.5 приложения к постановлению признать утратившим
силу.

1.2. Приложение к постановлению дополнить пунктом 6.9(1) в 
следующей редакции:

"6.9(1). Голоса квартир, ни один из собственников или нанима­
телей по договору социального найма которых не принял участие в 
голосовании, учитываются пропорционально голосам квартир, которые 
учитываются как проголосовавшие "за" или "против".".

1.3. В пункте 6.10 приложения к постановлению слова "в пунк­
те 6.5" заменить словами "в пункте 6.9(1)".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы - руководителя 
Аппарата Мэра и Правительства Москвы Ракову А.В.

С.С.Собянин


		2017-06-02T09:39:04+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




